mRLD COMPAGNY

www.tiwe.fr

+ 0033 546 498 804 / 05 46 49 88 04

@ : fiwc17@gmail.com
SIRET 79874841400025

9 rue Bazile / 17130 COURPIGNAC

- Bon de commande PHOENIX 400 TLWC -

Nom / Prénom : @:

Téléphone : Date :

Adresse de facturation :

THE LITTLE WORLD COMPAGNY

PHOENIX 400 TLWC A Peindre et Assembler 4160,00 € 4992,00 €
GARANTIE 2 ANS - sans huile hydraulique -

A Assembler
- godet 0,30 m. de série - . . 4 410,00 € 5292,00 €
- sans huile hydraulique -

(godet 0,80 m. offert version « clef en mains »

Clefs en main 5 325,00 € 6 390,00 €

00 MOTORISATION LIFAN 13 cv/hp Essence Sans Plomb 0 MOTORISATION LIFAN 12 cv/hp Diesel

MOTORISATION KAWASAKI
Bicylindre 19 cv/hp
Essence Sans Plomb 1 075,00 € 1290,00 €

(prix aprés déduction du modeéle de série)

GODET DE CURAGE 0,80 m. - 150,00 € 180,00 €

GODET « KING SIZE » ....x 160,00 €
00,20m./00,40m./ 00,50 m. - 133,33 € =
0 0,60 m.



http://www.tlwc.fr/
mailto:tlwc17@gmail.com

DENT RIPPER 0,43 m.

TARIERE HYDRAULIQE RABAUD
MOTORISATION MAXIMA
0200 mm. / O 250 mm.
(adaptation d'origine, comprenant ligne

hydraulique supplémentaire)

TRANS-PALETTE REGLABLE
Min : 200 mm. / Max : 900 mm.

DISTRIBUTEUR PROGRESSIF
WALVOIL
(exclure modele d'origine)

PELLETEUSE

133,33 €

775,00 €

250,00 €

400,00 €

160,00 €

930,00 €

300,00 €

480,00 €

CHARGEUR

225,00 €

275,00 €

BRAS BANANE

BRAS XK9

LIGNE HYDRAULIQUE SUPPLEMENTAIRE
Joystick supplémentaire a crantage

(tariére, grappin...)

HUILE HYDRAULIQUE
SHELL HV 46
(uniquement nécessaire pour la version « a

assembler » & « a assembler et peindre » )

COULEUR

EXTENSION DE
GARANTIE

LIVRAISON

301

291,67 €

250,00 €

229,17 €

66,67 €

JAUNE

350,00 €

300,00 €

275,00 €

80,00 €

GRIS

1ande+
(applicable 1 fois)

France Métropolitaine

BLEU

209,03 €

317,50 €

250,00 €

381,00 €

Angleterre, Allemagne, ltalie..

426,42 €

510,00 €




SIGNATURE

(accompagné de la mention « Bon pour accoord »)

ACOMPTE (50 % du prix TOTAL)

[0 CHEQUE BANCAIRE [0 VIREMENT BANCAIRE [0 ESPECES OAUTRE

REMARQUES :

Délais de réalisation : 20 jours a réception du devis accompagné de I'acompte.

Paiement : Confirmation de commande de 30 % par chéque a I'ordre de SARL The Little World Compagny ou par virement (coordonnées

bancaire ci dessous) - Solde a I'enlevement ou avant départ palette

TVA 20,00% détaillée sur la facture - Imprimer et signer le présent devis a renvoyer avec chéque acompte & bon pour accord — La notice de

montage est sur notre site internet a la page du produit concerné .

BANK INFO : IBAN FR76 3000 4019 3100 0100 5477 939 — BNP PARIBAS JONZAC - BIC BNPAFRPPROC (Bank Identification Code).



